

Link do produktu: <https://www.ablosklep.com/gotowy-kabel-gitarowy-instrumentalny-sc-spirit-llx-2-x-hicon-hi-j63m-p-2166.html>

Gotowy kabel gitarowy / instrumentalny SC SPIRIT LLX + 2 x HICON HI-J63M



Cena	115,00 zł
Dostępność	Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy	PK-SPIRIT LLX+2XH
Producent	Ablo

Opis produktu

Konfekcjonowany przewód gitarowy / instrumentalny JACK - JACK 5 m wykonany na bazie profesjonalnego kabla marki SOMMER CABLE model SPIRIT LLX zakończony złączami dużymi JACK (TS) mono marki HICON model HI-J63M

Przewody z tej kategorii to najwyższej jakości kable oraz złącza w gotowych zestawieniach wykonywane hand-made czyli ręcznie.

Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu w dziedzinie pro-audio oraz akustyki dobieramy przewód i wtyki tak aby uzyskać najlepsze brzmienie i jakość w przystępnej cenie. Wszystkie kable lutowane są przez naszych wykwalifikowanych pracowników przy użyciu profesjonalnych stacji lutowniczych i materiałów lutowniczych.

Kable są dużo lepszej jakości niż gotowe produkty które możemy kupić w sklepach w podobnych cenach.

Jeśli interesuje Cię przewód, którego nie ma w ofercie napisz / zadzwoń do nas a skompletujemy go dla Ciebie.

Cena dotyczy gotowego kabla SC-SPIRIT LLX 5 m , zakończonego wtykami HICON HI J63M

KABEL SOMMER CABLE SPIRIT LLX	
<ul style="list-style-type: none"> • Spirit LLX to najwyższej jakości kabel gitarowy , który zdeklasował konkurencję. • Gruba izolacja między przewodem i ekranem poprawia parametr pojemności kabla i zapewnia bezstratną transmisję wysokiej jakości nawet na długich dystansach. • Aby uniknąć zakłóceń producent zastosował ekrany z przewodzącego węgla oraz miedziany (podczas lutowania należy upewnić się, że ekran węglowy i żyła nie dotykają się!). • Spirit LLX, podobnie jak wszystkie kable Sommera przeznaczone do aplikacji mobilnych, jest bardzo wygodny w użyciu - jest elastyczny, nie skręca się i łatwo się zwija. • Wciąż jednak główną jego zaletą pozostaje brzmienie. • Podwójne ekranowanie • Low Loss - sygnał przesyłany praktycznie bezstratnie 	<ul style="list-style-type: none"> • Wysokiej jakości kabel. • Stosowany jest dla stabilności, trwałości i wytrzymałości trudnych i wymagających warunków.
<p>Specyfikacja :</p> <ul style="list-style-type: none"> • konstrukcja: LI2Y(LS)CY 1x 0,38mm2 • grubość przewodu 7,5 mm • liczba przewodów: 1 x 0,38 mm2 • budowa przewodu: 19 x 0,16 mm • izolacja przewodu: Foam/skin-PE 3,1 mm • ekran: "plecionka miedziana+ semiconductor" • współczynnik ekranowania: 100% • zakres temperatur: min. -30 °C; max. 70 °C • waga (na 1 m): 62,2 g 	<ul style="list-style-type: none"> • Połączenia: 2x • Zalecana średnica • Niezawodny • Wysokiej jakości • Posrebrzane • Końcówka wtyczki • Bezbarwny • Wysokiej jakości • Rodzaj: męski

- pojemność przewód/ekran (na 1 m): 52 pF
- oporność przewodu (na 1 km): 48 Ohm
- oporność izolacji (na 1 km): > 1 GOhm kolor: czarny
- zastosowanie: scena, studio, instalacje

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: 3 m (- 18,45 zł), 5 m